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Łódź,  12.07.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków   – nr sprawy 28/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 10 od Wykonawców. 

Zapytanie 1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Zapytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
Zapytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
Zapytanie 4. Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Zapytanie 5. Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 10 poz. 50 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Zapytanie 6. Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 10 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Zapytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 10 poz. 57 etamyslatum amp i utworzenie nowego odrębnego pakietu ze względu na braki u dostawcy?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Zapytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 10 poz. 71 i utworzenie nowego odrębnego pakietu ze względu na braki u dostawcy?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie w/w/ pozycji z pakietu.
Zapytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 10 poz. 116 Plantigmin, 0,5 mg/1 ml, roztw.do wstrz., 6 amp w ilości 400 opakowań?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
Zapytanie 10. Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz. 1 wyrazi zgodę na wycenę Cathejell, 12,5g, żel,z lidokainą,jałowy?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
Zapytanie 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 12 poz.7 Nystatyna Teva,2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 sbut (jedyny dostępny na rynku produkt)?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
Zapytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 24 poz. 25, poz. 25 (esmolol) i utworzenie nowego odrębnego pakietu?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu.
Zapytanie 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 25 poz. 1 (balsam peruwiański maść ) i utworzenie nowego odrębnego pakietu ze względu na brak u dostawcy?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu.
Zapytanie 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 25 poz. 20 i utworzenie nowego odrębnego pakietu?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydzielenie w/w pozycji z pakietu.
Zapytanie 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 25 poz. 25 w opakowaniu po 10 pojemników?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
Zapytanie 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 38 poz. 3 w opakowaniu po 8 sztuk w ilości 7 opakowań?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
[image: image1.png]


[image: image2.jpg]ISO 9001
‘ LL-C (Certification)





[image: image3.jpg]OHSAS
‘ LL-C (Certification)



[image: image4.jpg]ISO 14001
‘ LL-C (Certification)



[image: image5.png]CERTYFIKAT 2014/71



[image: image6.jpg]


[image: image7.png]Firma nagrodzona
CERTYFIKATE
WIARYGODNOSCI

CwB BIZNESOWEJ




[image: image8.jpg]